UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 752/SYT-TCCB

V/v bổ nhiệm lại viên chức quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét Tờ trình số 225/TTr-BVPHCN ngày 04 tháng 01 năm 2019 của Bệnh

viện Phục hồi chức năng về việc đề nghị bổ nhiệm lại viên chức quản lý.

Sở Y tế thống nhất bổ nhiệm lại:

1. Ông Trương Đức Minh giữ chức vụ Phó Trưởng khoa PHCN Nhi.

2. Bà Cao Thị Lan Anh giữ chức vụ Phó Trưởng khoa Dược.

Giám đốc đơn vị ban hành quyết định bổ nhiệm lại và hưởng phụ cấp chức vụ

đúng theo văn bản quy định của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2019-04-17T14:58:15+0700